Протокол № 2
заседания общественного совета по проведению независимой оценки качества условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями

25.04.2022                                                                       г. Новошахтинск

	Присутствуют на заседании члены общественного совета:

	Председатель общественного совета:

Заместитель председателя:
Секретарь:

	Недилько Ирина Павловна, ответственный секретарь Новошахтинского местного отделения Ростовского регионального отделения Всероссийской политической партии «Единая Россия»
Мартиросян Сергей Арамович, представитель общественности
Викторова Евгения Васильевна, председатель местного отделения г. Новошахтинска Ростовского регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест»

Члены общественного совета:

	Сурнов Владимир Сергеевич
	председатель Новошахтинской городской общественной организации ветеранов войны, труда, Вооруженных сил, правоохранительных органов

	Дьяконова Ольга Андрониковна
	представитель общественности

Приглашены:
Туркатова Е.И. – заместитель главы Администрации города по социальным вопросам
Бахтинова Т.П.  -  начальник Управления образования Администрации города
Повестка дня:

	1.
	Рассмотрение проектов документации о закупках работ, услуг, а также проекта муниципального контракта, заключаемого Управлением образования Администрации города Новошахтинска с организацией, которая будет осуществлять сбор и обобщение информации о качестве условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями.

	1. Принять к сведению информацию начальника Управления образования Администрации города Новошахтинска Бахтиновой Т.П.:
	  - о проекте документации о закупках работ, услуг, а также проекта муниципального контракта, заключаемого Управлением образования Администрации города Новошахтинска с организацией, которая будет осуществлять сбор и обобщение информации о качестве условий осуществления образовательной деятельности муниципальными образовательными организациями.

	С учетом состоявшегося обсуждения
	РЕШИЛИ:

1. Согласовать документацию об электронном аукционе на закупку работ по сбору, обобщению и анализу информации для проведения независимой оценки качестве условий осуществления образовательной деятельности муниципальными организациями города Новошахтинска, осуществляющими образовательную деятельность.

Председатель общественного совета                                      И.П. Недилько

[bookmark: _GoBack]